笠間市教育委員会告示第１０号

平成２６年第３回笠間市教育委員会定例会を下記のとおり招集する。

平成２６年３月２０日

笠間市教育委員会委員長  平澤 憲次

記

１ 期 日  平成２６年３月２５日（火） 午後２時

２ 場 所  笠間市教育委員会庁舎 会議室

３ 付議事件

（１）専決処分の承認を求めることについて（死亡叙位の推薦について）
（２）専決処分の承認を求めることについて（笠間市長選挙及び笠間市議会議員

補欠選挙の同時選挙における職員の兼務（充当，事務従事）の協議について）
（３）専決処分の承認を求めることについて（死亡叙位の推薦について）
（４）笠間市教育相談員の委嘱について
（５）笠間市教育指導員の委嘱について
（６）笠間市立学校評議員の委嘱について
（７）笠間市立学校医の解職及び委嘱並びに担当校変更について
（８）笠間市文化財保護審議会委員の委嘱について
（９）市史研究員の委嘱について
（10）笠間市スポーツ推進委員の解職及び委嘱について
（11）笠間市図書館協議会委員並びに笠間市子ども読書活動推進会議委員の任命

について
（12）笠間市立学校管理規則の一部を改正する規則について
（13）笠間市立幼稚園園則の一部を改正する規則について
（14）笠間市社会教育委員会運営規則の一部を改正する規則について
（15）笠間市青少年センター相談員規則の一部を改正する規則について
（16）笠間市立幼稚園預かり保育に関する実施要綱の一部改正について
（17）笠間市適応指導教室管理及び運営要領の一部改正について
（18）笠間市社会教育推進事業補助金交付要綱の一部改正について
（19）笠間市教育支援委員会条例施行規則について
（20）笠間市教育委員会の所管に属する職員の服務の宣誓に関する規則について
（21）笠間市立小中学校非常勤講師の任用に関する規程について
（22）笠間市立学校管理規則実施要綱の廃止について
（23）笠間市立小中学校の主任等の配置等に関する要綱について
（24）笠間市指定文化財の指定について